
KOSZTORYS INWESTORSKI- UTWARDZENIE DZIAŁKI GMINNEJ

ADRES INWESTYCJI : DASZYNA
BRANŻA : Branża drogowa

Wartość kosztorysowa robót bez podatku VAT : 0,00 zł

Słownie: zero i 00/100 zł

WYKONAWCA :

INWESTOR :

Data opracowania

Data zatwierdzenia

Lp.	Pozycje kosztoryso- we	Nazwa	Wartość	Jedn. miary	Ilość jedn.	Wskaźnik na jednostkę	Udzia ł pro- cento- wy
1	2	3	4	5	6	7	8
1	1 - 19	Utwardzenie działki gminnej	0,00				0,00%
1.1	1 - 19	DROGI I PLACE	0,00				0,00%
1.1.1	1 - 5	MAKRONIWELACJA	0,00				0,00%
1.1.2	6 - 9	KORYTOWANIE I KRAWĘŻNIKI	0,00				0,00%
1.1.3	10 - 14	WARSTWY KONSTRUKCYJNE	0,00				0,00%
1.1.4	15 - 19	NAWIERZCHNIE	0,00				0,00%
		RAZEM	0,00				0,00%
Wartość kosztorysowa robót bez podatku VAT			0,00				

Słownie: zero i 00/100 zł

Lp.	Podstawa	Opis	Jedn.obm.	Ilość	Cena jedn.	Wartość
Kosztorys utwardzenia działki gminnej - Daszyna						
1		Utwardzenie działki gminnej				
1.1		DROGI I PLACE				
1.1.		MAKRONIWELACJA				
1						
d.1.	KNR-W 2-01	Roboty pomiarowe przy powierzchniowych robotach	ha	0,3171 =	0,00	0,00
1.1	0114-02	ziemnych - koryta pod nawierzchnie placów postojowych		0,317		
2	KNR 2-01 0126-	Usunięcie warstwy ziemi urodzajnej (humusu) o grubości do 15 cm za pomocą spycharek	m ²	3171,16	0,00	0,00
d.1.	01					
1.1						
3	KNR 2-01 0126-	Usunięcie warstwy ziemi urodzajnej (humusu) za pomocą spycharek - dodatek za każde dalsze 5 cm grubości - dodatkowe 25 cm	m ²	3171,16	0,00	0,00
d.1.	02	Krotność = 5				
1.1						
4	KNR 2-01 0202-	Roboty ziemne wykonywane koparkami przedsiębiornymi o poj.łyżki 0.60 m ³ w gr.kat.III z transportem urobku samochodami samowyladowczymi na odległość do 1 km	m ³	3171,16*0,4 = 1268,464	0,00	0,00
d.1.	05					
1.1						
5	KNR 2-01 0214-	Nakłady uzupełniające za każde dalsze rozpoczęte 0.5 km transportu ponad 1 km samochodami samowyladowczymi po terenie lub drogach gruntowych ziemi kat.III-IV - dodatkowe 19 km	m ³	3171,16*0,85 = 2695,486	0,00	0,00
d.1.	02	Krotność = 18				
1.1						
1.1.		KORYTOWANIE I KRAWĘŻNIKI				
2						
6	KNR 2-31 0101-	Mechaniczne wykonanie koryta na całej szerokości jezdni i chodników w gruncie kat. I-IV głębokości 20 cm	m ²	875	0,00	0,00
d.1.	01					
1.2						
7	KNR 2-31 0101-	Mechaniczne wykonanie koryta na całej szerokości jezdni i chodników w gruncie kat. I-IV - za każde dalsze 5 cm głębokości	m ²	875	0,00	0,00
d.1.	02	Krotność = 10				
1.2						
8	KNR 2-31 0402-	Ława pod krawężniki betonowa z oporem	m ³	152,2*0,45*0,3 = 20,547	0,00	0,00
d.1.	04					
1.2						
9	KNR 2-31 0403-	Krawężniki betonowe wystające o wymiarach 15x30 cm na podsypce piaskowej	m	152,2	0,00	0,00
d.1.	01					
1.2						
1.1.		WARSTWY KONSTRUKCYJNE				
3						
10	KNR 2-31 0104-	Warstwy odsączające z piasku w korycie lub na całej szerokości drogi, wykonanie i zagęszczanie mechaniczne - grubość warstwy po zagęszczeniu 10 cm	m ²	875	0,00	0,00
d.1.	07					
1.3						
11	KNR 2-31 0114-	Podbudowa z kruszywa łamanego - warstwa dolna o grubości po zagęszczeniu 15 cm	m ²	875	0,00	0,00
d.1.	05					
1.3						
12	KNR 2-31 0114-	Podbudowa z kruszywa łamanego - warstwa górna o grubości po zagęszczeniu 8 cm	m ²	875	0,00	0,00
d.1.	07					
1.3						
13	KNR 2-31 0114-	Podbudowa z kruszywa łamanego - warstwa górna - za każdy dalszy 1 cm grubości po zagęszczeniu	m ²	875	0,00	0,00
d.1.	08	Krotność = 12				
1.3						
14	KNR 2-02 1702-	Mieszanka betonu zwykłego B 7.5 w warunkach przeciętnych; cement 25 - konsystencja wilgotna - grupa kruszywa III	m ³	875*0,06 = 52,500	0,00	0,00
d.1.	03					
1.3						
1.1.		NAWIERZCHNIE				
4						
15	KNR 0-11 0316-	Nawierzchnie z kostki betonowej "POLBRUK" grubości 100 mm typu 20 na podsypce piaskowej grubości 50 mm z wypełnieniem spoin piaskiem - PLACE I DROGI	m ²	875	0,00	0,00
d.1.	02					
1.4						
16	KNR-W 2-01	Nakłady uzupełniające za każde dalsze rozpoczęte 0.5 km transportu ponad 1 km samochodami samowyladowczymi po terenie lub drogach gruntowych ziemi kat. I-II	m ³	(3171,16-875,00)*0,3 = 688,848	0,00	0,00
d.1.	0210-01	Krotność = 18				
1.4						
17	KNR-W 2-01	Roboty ziemne wykonywane koparkami podsiębiernymi 0.60 m ³ w ziemi kat. I-III uprzednio zmagazynowanej w hałdach z transportem urobku samochodami samowyladowczymi na odległość do 1 km - czarnoziem	m ³	(3171,16-875,00)*0,3 = 688,848	0,00	0,00
d.1.	0208-07					
1.4						
18	KNP1 1314-01	Modelowanie terenu płaskiego pod siew trawy. Grunt kat.II.	m ²	3171,16-875,00 = 2296,160	0,00	0,00
d.1.	1314-01.01					
1.4						
19	KNP1 1239-01	Ręczny siew trawy w terenie płaskim na powierzchni ponad 250 m ²	m ²	2296,16	0,00	0,00
d.1.	1239-01.02					
1.4						
Razem dział: Utwardzenie działki gminnej						0,00
Wartość kosztorysowa robót bez podatku VAT						0,00

Lp.	Podstawa	Opis	Jedn.obm.	Ilość	Cena jedn.	Wartość
-----	----------	------	-----------	-------	------------	---------

Słownie: zero i 00/100 zł